Директору ГАПОУ «СГК»

Шалдыбиной О.Н.

от абитуриента ______________

________________________________

________________________________

________________________________

(ФИО, полностью)

________________________________

(телефон)

Заявление

Прошу Вас вселить меня в общежитие с «__» _____________ 202_ года

в связи с отсутствием жилья в г.о. Самара. Постоянно прописан(а) по адресу:

__________________________________________________________________

С требованиями Жилищного Кодекса Российской Федерации, в том

числе ч.4 ст.17 ЖК РФ, п.4 ч.3 ст.67 ЖК РФ, касающимися содержания,

эксплуатации и проведения текущего ремонта1 жилого помещения

(Абитуриент «ознакомлен»)  (Подпись)

(Абитуриент «ознакомлен»)  (Подпись)

С договором найма жилого помещения в студенческом общежитии

(Абитуриент «ознакомлен»)  (Подпись)

(Абитуриент «ознакомлен»)  (Подпись)

«___» _______ 202__ г.    __________________       _______________________
(подпись)      (ФИО)

1 При необходимости провести ремонт до начала учебного года, письменно (своими словами) сделать

дополнение, например, просим предоставить возможность произвести текущий ремонт до начала учебного

года с ДД.ММ.ГГГГ